
 

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa 

 
 

 

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.230-103, Lagoa Santa/MG.Fone: (031) 3688 1300  
 

2º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 063/2021 
 
 
Processo Licitátorio: 144/2020 
Pregão Eletrônico n° 068/2020 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA 
EXECUÇÃO DE PASSEIOS, PISO PODOTÁTIL, GUIA/ALERTA E MEIO-FIO 
EM VÁRIOS LOCAIS NO MUNICÍPIO, COM FORNECIMENTO DE 
MATERIAIS, EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS E MÃO DE OBRA. 
 

 

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas 

atribuições legais, com fulcro no art. 65º § 8º da Lei 8.666/93, determina o 

apostilamento ao Contrato de Prestação de Serviços nº 063/2021, de inclusão 

de dotação orçamentária à Cláusula Sétima, subcláusula 7.1: 

 

DOTAÇÃO FICHA 

02.06.01.10.301.0019.2223.4.4.90.51.00 661 

 

 

 

Lagoa Santa, 2023 

 

 

 

 
MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO 
BRENO SALOMÃO GOMES 

 

D4Sign bece9967-6d65-472b-baf7-c6e328e2e030 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 23 de March de 2023, 09:08:14

2º TERMO DE APOSTILAMENTO - CONTRATO N° 063-2021-
PREFEITURA LAGOA SANTA/MG
Código do documento bece9967-6d65-472b-baf7-c6e328e2e030

Assinaturas
Breno Salomão Gomes
brenogomes@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Maria Aparecida Pires de Moura
mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

22 Mar 2023, 10:24:26
Documento bece9967-6d65-472b-baf7-c6e328e2e030 criado por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA
(93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073). Email:sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2023-03-22T10:24:26-03:00

22 Mar 2023, 10:25:46
Assinaturas iniciadas por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA (93a8876e-3e05-4ef0-
b200-7762d559d073). Email: sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2023-03-22T10:25:46-03:00

22 Mar 2023, 12:53:18
BRENO SALOMÃO GOMES Assinou como parte (d577b138-a799-4189-9a00-6485419a3971) - Email:
brenogomes@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 32800) -
Documento de identificação informado: 943.061.846-68 - DATE_ATOM: 2023-03-22T12:53:18-03:00

23 Mar 2023, 09:06:26
MARIA APARECIDA PIRES DE MOURA Aprovou (a7756d57-4e14-489d-b719-c9f0936c9c19) - Email:
mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 31710) -
Geolocalização: -19.644416 -43.9058432 - Documento de identificação informado: 046.948.296-61 - DATE_ATOM:
2023-03-23T09:06:26-03:00

Hash do documento original
(SHA256):0523b0a72225f3bff11db956d917947637020e61749c70e15e0108151fc48802
(SHA512):e8195a1d66751edf05a97a9f73ecd89c5e6493877b4b0ba7a92e30cf5b88d15a4583ce691d3507d024800db6571c7a51b249af622da3e95a8c33a8d7b47c1e95

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

https://www.google.com.br/maps/search/-19.644416 -43.9058432


3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 23 de March de 2023, 09:08:14

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign


		2023-03-23T09:08:25-0300




